Deltagarlista

Max 1299p

Max

1299p

2024-06-28 09:20 (13 anmalda)

035
151
240
057
139
091
181
072
036
219
071
058
203

Backmark Albin, BTK Final

Gill Richard, Marma IF
Kovanov Yurii, Atvidabergs TK
Wang Dianbo, IF Ifo

Alshwan Danny, Mariedals 1K
Béackstrom Fred, Lekstorps IF
EEk Felix, Skurups BTK
Ekengren Styrbjérn, Kungsbacka BTK
Erixon Backmark Per, BTK Final
Grondahl Adrian, Uddevalla BTK
Leigert Sigge, Kungsbacka BTK
Norell Fredrik, IF Ifo

Sahlholm Alvar, Torslanda IK

Lekstorps Sommarpool 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



